
令和 6年 2月 15日 

 

 

お客様各位 

 

公益社団法人多摩市シルバー人材センター 

理事長 稲垣 勝 

 

 

 

草取り事業休止のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて誠に勝手ではございますが、令和 6年度より草取り事業につきまして、 

休止とさせていただきたくお知らせいたします。 

 作業に従事していた会員の高齢化・担い手不足などの諸事情で事業を存続させる 

事が難しい状況となりました。休止に際し、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 これまで当センターをご利用いただきましたお客様には、心より感謝申し上げます。 

ありがとうございました。 

 

敬具 

 

記 

 

【草取り事業】 

令和 6年度 4月 1日～休止となります。 

         ※令和 5年度分の予約は、終了しております。 

以上 

 

 

 


